R$ 4,04 (quatro reais e quatro centavos) e valor total de R$ 40,40 (quarenta reais e quarenta
centavos); EMPRESA VENCEDORA(item 4): LOTE FRACASSADO EMPRESA
VENCEDORA(item 5): LUANA BAIOCCHI GONCALVES LTDA , CNPJ 31.383.238/0001-77
valor unitário de R$ 59,37 (cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos) e valor total de R$
593,70 (quinhentos e noventa e três reais e setenta centavos); EMPRESA VENCEDORA(item
6): HÉLIO MOACIR FACHINI, CNPJ 57.138.776/0001-90, valor unitário de R$ 1.600,00 (um
mil e seiscentos reais) e valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); EMPRESA
VENCEDORA(item 7):SWJ SISTER REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ 55.118.469/0001-11,
valor unitário de R$ 507,00 (quinhentos e sete reais) e valor total de R$ 1.014,00 (um mil e
quatorze reais), OBJETO: Aquisição de item 1) 10 (dez) unidades de Garrafa Térmica 1,8 Litros;
item 2) 20 (vinte) pacotes de Pilha AAA - pacote com 2 unidades; item 3) 10 (dez) pacotes de
Pilha AA - pacote com 2 unidades; item 4) 15 (quinze) unidades de lixeira branca com tampa e